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Mötesplats Klockargården 

Besöka oss

Om du har ett bokat möte, vill fråga om något eller hämta terminsprogram så är 
du välkommen till Mötesplatsen. Här finns även fika och dagens tidning att läsa. 
Du är alltid välkommen att slå dej ner en stund på vår mötesplats. Det finns  
oftast någon att prata med.

Vi gör det tillsammans!
Välkommen oavsett vem du är eller var du kommer ifrån. Vi vill 
erbjuda platser för möten mellan människor. En möjlighet att 
träffa nya vänner, delta i fördjupning, stilla stunder, lyssna på  
vacker musik, åka på utflykter och mycket mera. Här får vi  
mötas som de vi är. Välkommen precis som du känner dej just nu.



Mer info om barnverksamheten: Pedagog Karolina Sundbaum tel. 08-588 697 75, 
karolina.sundbaum@svenskakyrkan.se

FÖR BARN & FÖRÄLDRAR/VUXNA

Öppen förskola  
Start 2 september  
Välkomna till öppna förskolan i Huddinge församling. För dig som är föräldraledig eller
bara är ledig med barn. Hos oss får barnen leka och träffa andra barn och vi föräldrar 
får mötas över en kopp kaffe. Vi bjuder på babyrytmik i sångstunden klockan 10.00. 
Termin: v. 35-48. Lov v.44.  

Öppna förskolans tider:
Tisdagar 9.30–12.00 (sång 10.00)   

Fredagar 9.30–12.00 (sång 10.00)  

Barnens gudstjänst i Huddinge kyrka
En kort gudstjänst för barn i förskoleåldern. Efteråt serveras ”kyrksaft” i  
Klockargården. 

Torsdagar kl. 10.00 den 8/9, 13/10, 10/11 och 1/12. 

Fredagsmys
På Fredagsmys ses vi i Öppna förskolans lokaler. Under kvällen kommer vi att  
pyssla, sjunga och äta en lättare middag tillsammans. Vi träffas klockan 15.30-19.00. 
Anmälan ca 1 vecka innan till husmor Lotta Norberg, tel. 08-588 697 84,  
lotta.norberg@svenskakyrkan.se

Datum: 30/9

Barnverksamhetens lokaler: Klockargården, Kommunalvägen 21, ingång  D.

Vi går i lugn takt igenom hur spädbarnsmassage går till. Efteråt fikar vi och delar  
erfarenheter av livet med barn, precis som det är just nu. Massagen kan fungera  
stärkande för den viktiga anknytningen och vara en fin start i livet för dig och ditt  
lilla barn.

Begränsat antal platser. Kursen är avgiftsfri.  

Tider för kurser i spädbarnsmassage:

För dig och ditt första barn
Fem torsdagar klockan 13.15-15.15
Kursstart 15/9 och 20/10.

För dig som har flera barn (syskon kan dessvärre ej följa med)
Fyra-fem torsdagar klockan 09.30-11.30
Kursstart 15/9 och 20/10

Mer information finns på vår hemsida.

Anmälan till pedagog och instruktör Karolina Sundbaum: 
karolina.sundbaum@svenskakyrkan.se, tel. 08-588 697 75

Nyhet! Spädbarnsmassage

Barn & vuxna tillsammans 
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Måla, pyssla, baka och göra utflykter. Det är några av alla de aktiviteter som  
ung domarna i Svenska kyrkans Unga ägnar sig åt. Ett perfekt tillfälle att träffa  
nya kompisar! 

Ungdomsgruppen 14 år och uppåt
Onsdagar 18.00–21.00 
Vi börjar med mässa i Huddinge kyrka, sedan fortsätter vi att ses utomhus och/eller i 
församlingens lokaler. Ibland åker vi på utflykt.

Ug 2.0 - för dig över 18 år
Vi ses fyra-fem gånger per termin och gör trevliga saker tillsammans runt om i 
Stockholm. Vi hänger och pratar om vad vi varit med om och om livet i stort såklart. 
Nyfiken? Kontakta pedagog Annelie S Darwich, se nedan. 

För info och anmälan kontakta: 
Församlingspedagog Annelie S Darwich, tel. 08-588 697 74, 
annelie.darwich@svenskakyrkan.se

Höstterminen 2022
Start: vecka 35 
Lov: vecka 44
 

ottsjölägret
Start 6 november 2022 
Under åtta härliga dagar får du möjlighet att vandra och 
upptäcka dig själv och Gud i fjällvärldens vackra miljö. Vi 
mixar vandringar med upplevelser och lek. Vi samtalar och 
diskuterar om viktiga frågor som livet och tron.
Datum 14/6-2/7 2023. Konfirmation 2/7 2023

huddingegruppen 
Start 14 september 2022
Vi gör roliga saker tillsammans, som Laserdome, prova  
på att klättra i en klätterhall och ha filmkväll med lyxig  
middag. Utöver det träffas vi varannan onsdagskväll och 
två helger för att lära oss mer om tro, hopp och kärlek. 
Kom gärna och testa! Konfirmation 26 mars 2023.

skärgårdsgruppen 
Start 1 december 2022
I sommar åker vi på läger på Väddö i Stockholms skärgård. 
Innan dess träffas vi ca två onsdagar i månaden i Huddinge 
kyrka och lär känna varandra. Om du gillar sol, bad, hav och 
spännande samtal om livet och tron är det här lägret för 
dig! Läger 15/6-21/6 2023. Konfirmation 1/7 2023.

Det finns fler konfirmationsalternativ på vår hemsida. För mer info och anmälan:  
www.svenskakyrkan.se/huddinge/konfa

För dej som är ung
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Herrklubb 
Onsdagar 10.00 eller 14.00
Det här är en grupp för män som samtalar och 
gör roliga saker tillsammans. Du är välkommen 
oavsett ålder eller tidigare förankring i kyrkan. 
Vi träffas var tredje vecka på onsdagar. Det 
finns två grupper. För mer info och anmälan:  
Daniel Hafner tel.  08-588 697 78,  
daniel.hafner@svenskakyrkan.se. 

Handarbeta och samtala  
Fredagar 10.00-12.00
Ta med dig ditt handarbete så träffas vi i 
Prästgården. Vi handarbetar och umgås 
tillsammans. Ingen föranmälan, det är bara 
att komma förbi. 
Plats: Prästgården 9/9-25/11 

Skrivarkurs ”Skriv ditt liv”
Välkomna till en skrivarkurs enligt metoden ”Write your self”, läkande skrivande, där vi 
utgår från vårt liv och våra erfarenheter. Kursen är kostnadsfri. I höst startar vi även en 
fortsättningskurs. Vi träffas fyra onsdagar kl. 17.30-19.00 med start 28/9. För frågor 
och anmälan: Åsa Nilsson tel. 08-588 697 76, asa.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Konstklubben
Tillsammans startar vi upp en ny verksamhet 
för dig som är konstintresserad. Vi kommer 
besöka lokala konstnärer, gå på museum/ 
konserter, ta del av konst i Klockargården med 
mera. Intresserad? Kontakta Åsa Nilsson  
tel. 08-588 697 76, 
asa.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Promenadgrupp  
Tisdagar 11.00-11.45 
Vi promenerar tillsammans i lagom takt och 
samtalar om det som är angeläget just nu. 
Samling vid Klockargården. Drop-in. För mer 
info: Anna Stiernstedt, tel. 08-588 697 81,  
anna.stiernstedt@svenskakyrka.se
Plats: Klockargården 30/8-22/11

Kyrkgruppen
Vi åker på upptäcktsfärd till olika kyrkor i 
Stockholm. I höst åker vi till Gustav Vasa kyrka 
vid Odenplan den 10/10 och till Sankta Clara 
kyrka i City den 14/11. Vi träffas vid Klockar-
gården kl. 10.00 och alla åker på sitt SL-kort. 
Vi betalar vårt eget fika. Ingen anmälan 
behövs. 

Diakonal frukost 
Torsdagar 09.00-11.00
Vi ses i Prästgården och äter frukost  
tillsammans i gemenskap på torsdagar.  
Vi firar även en enkel andakt. Drop-in.
Plats: Prästgården 1/9-24/11 

Mötas & umgås

Fördjupning
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Stilla dag  

Under dagen kan du delta i meditation, skapande verksamhet, lyssna på 
vacker musik, samtala med präst/diakon eller bara vara i lugn och ro. Vi äter 
lunch tillsammans under tystnad, kostnad 50 kr. 

För mer info och anmälan: Åsa Nilsson, diakon 
tel. 08-588 697 76, asa.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Plats: Prästgården lördag 12/11 kl 10.00-14.00

Meditation tisdagar 18.30-19.00
Välkommen till en nedsläckt kyrka endast upplyst av levande ljus.  
En halvtimmes guidad meditation som är avslappnande, rogivande och  
som fyller på med positiv energi. Ingen föranmälan, bara att komma.  

Plats: Huddinge kyrka 6/9-29/11 
”I Guds tystnad får vi vara.” (psalm 522) 

Att meditera en gång i veckan ger oss den  
andningspaus vi så väl behöver” 

Åsa Nilsson, diakon 

Kropp & själ
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Måltidsgemenskap & meditation
Ibland kan det vara skönt att samtala innan man går in i tystnaden. En gång 
i månaden äter vi tillsammans innan meditationen. Vi ses i Klubbrummet i 
Klockargården. Anmälan senast fredagen veckan innan till Anna Stiernstedt, 
anna.stiernstedt@svenskakyrkan.se 

17.30 Soppa i Klubbrummet (50 kr)  

18.30 Meditation i kyrkan

Tisdagar 13/9, 11/10, 8/11 kl. 17.30-19.00



Som ung kan det kännas extra tungt att förlora en förälder eller ett syskon.
Det kan vara svårt att sätta ord på sina känslor, men många gånger upplevs det 
bra att få prata med andra unga i liknade situation. Kontakta Anna Stiernstedt, 
diakon, så kan hon berätta mer om hur arbetet ser ut för dessa grupper.

För mer information och anmälan: 
Anna Stiernstedt, tel. 08–588 697 81, anna.stiernstedt@svenskakyrkan.se 

Ingenting är sig likt längre när någon nära oss dör. Samtidigt måste vi fortsätta 
leva vidare, utan den vi mist. Det kan behövas hjälp och stöd för att klara det. 

Svenska kyrkan i Huddinge erbjuder dig som mist en anhörig eller nära vän att 
delta i en samtalsgrupp för sörjande. I en samtalsgrupp får du hjälp att sätta ord 
på din sorg tillsammans med andra i samma situation. 

Det finns grupper som ses på plats, men också möjlighet till digital mötesform.  

För mer information och anmälan kontakta Johanna Saxerbo, präst:  
tel. 08-588 697 88, johanna.saxerbo@svenskakyrkan.se

Samtalsgrupper för vuxna 

Samtalsgrupper barn och unga

I sorgen kan vi kastas runt i våra känslor och i våra tankar samtidigt som vår 
kropp påverkas mycket starkt. Oftast känner vi inte igen oss själva. Mitt i allt 
detta ska vi börja en bearbetning av förlusten, så att vi på något sätt kan ta oss 
vidare i livet. 

Göran Gyllenswärd är psykolog, psykoterapeut och författare till boken 
”En bro till framtiden – om förlust, sorg och bearbetning”. 
Göran har mött sörjande i snart 30 år. 

Efter föreläsningen berättar vi mer om höstens sorgegrupper, samtalar och tar 
emot intresseanmälan. 

Temakväll om sorg
Onsdag 14 september 18.30–20.00
i Klockargården.

Föreläsare: 
Göran Gyllenswärd
Ingen anmälan!

”Här är det okej att prata om sorgen, vilket gör att  
glädjen plötsligt också får ta plats.” 
Johanna Saxerbo, präst och ledare för sorgegrupper

Stöd vid sorg
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Välkommen att lyssna på vacker musik i Huddinge kyrka. Det är fri entré på
konserterna om inget annat anges. 

Söndag 25 september 17.00
I din härlighet –  
mässa av Kitte Ström 
Chorus celeste
Damkören Gaudia!
Erik Palmberg, trumpet
Fredrik Palmberg, gitarr
Mats Dimming, kontrabas
Instudering och framförande  
Kitte Ström och Elisabet Brander

Söndag 2 oktober 17.00
Music to Hear 
Musik för blåsare och kör
Huddinge Kammarkör
Södertörns Blåskvintett
Henrik Johansson, dirigent
Musik av bland annat Carl Nielsen  
och Felix Mendelssohn

Söndag 16 oktober 17.00
Sånger, diktläsning och visor  
med anknytning till Karin Boye
Solister: Paulina Pfeiffer & 
Per-Arne Hedin m.fl.
Hans Ove Olsson & Elisabet Brander
I samarbete med Karin Boye  
sällskapet.

Söndag 23 oktober 17.00
O, My Soul, Awake!
500 Years of Choral Bliss from  
the British Isles
Motettkören
Majda Burstedt Marinkovic, orgel/piano
Tove Åhrman, dirigent

Söndag 30 oktober 17.00 
Höstens sista blomma
Förgänglighetens tid  
skildras i ord och ton 
Alla kan sjunga-kören
Anna Janbäck, sång
Patrik Ajaxén, saxofon
Tove Åhrman, piano/ledning

Söndag 6 november 17.00
”I himmelen”
Herbert Howells - Requiem
Andrea Tarrodi - Poppis in October
Karin Rehnqvist - I himmelen
Huddinge Kammarkör
Oskar Edin, viola
Henrik Johansson, dirigent

Söndag 20 november 17.00   
Bluesmässa i Klockargården
Bengt Gustavsson, gitarr/munspel/sång
David Gärdeborn, gitarr/sång
Peter Davidsson, trummor
Johan Berke, bas/sång
Anders Lennse, texter/sång/präst

Söndag 27 november 17.00
Adventskonsert  
Damkören Gaudia!  
Chorus Emeritus
Elisabet Brander & 
Anna Jarmar, musikalisk ledning

 

Musik i Huddinge kyrka
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Barnkören
För barn födda 2013-2015  
Övning: onsdagar 16.30-17.30
Körledare: Caroline Burman

Diskantkören
För barn på mellanstadiet 
Övning: torsdagar 16.15–17.30
Körledare: Henrik Johansson

Vox Angelica
För högstadie- och 
gymnasieungdomar 13-20 år
Övning: torsdagar 18.00–19.30
Körledare: Henrik Johansson

Damkören Gaudia!
För tjejer och damer 18-65 år
Övning: onsdagar 18.30–21.00
Körledare: Elisabet Brander

Huddinge Kammarkör
Övning: onsdagar 19.00–21.30
Körledare: Henrik Johansson

Motettkören
Övning: torsdagar 19.00–21.30 
Körledare: Tove Åhrman

Chorus Emeritus 
Seniorkör för erfarna korister
Övning: onsdagar 10.00–12.00
Körledare: Elisabet Brander och  
Anna Jarmar 

Alla kan sjunga-kören
Sång för att må bra, även för dig som 
aldrig tagit en ton förut! 
Övning: onsdagar 17.00–18.15
Körledare: Tove Åhrman 

För mer info kontakta körledarna  
(se kontaktuppgifter på sida 23)

Lunchmusik & fika
Onsdagar 12.30 är det lunchmusik i Huddinge kyrka. Konserten pågår i cirka  
30 min och har fri entré. Efter konserten är du välkommen på konsertfika  
(30 kr) i Klockargården.

Onsdag 21 september 12.30
Friskt mognande toner i  
höstens gryning
Kinga Prada Sagvik & Stellan Sagvik
musicerar

Onsdag 28 september 12.30
Orgel i folkton
Hans Ove Olsson, orgel

Onsdag 5 oktober 12.30
Unga musiker musicerar
Elever från Lilla Akademien

Onsdag 12 oktober 12.30 
Höstens färg är blues
Johan Berke, gitarr 
Claes von Heijne, flygel
Filip Augustsson, kontrabas

Onsdag 19 oktober 12.30 
Musikaliska berättelser  
från när och fjärran
Malou Meilink & 
Backa-Hans Eriksson musicerar

Onsdag 26 oktober 12.30 
Unga musiker musicerar
Elever från Lilla Akademien

Onsdag 2 november 12.30        
Allhelgonatid
Chorus Emeritus
Anna Jarmar, Hans Ove Olsson                                                                                                                         
& Elisabet Brander

Onsdag 9 november 12.30      
Vi hyllar Hugo Alfvén 150 år
Elisabet Brander musicerar

Onsdag 16 november 12.30 
Vi hyllar César Franck 200 år
Elisabet Brander, orgel

Onsdag 23 november 12.30 
Klassisk pianomusik
Ilona Kepcinska, flygel

Onsdag 30 november 12.30 
Sångens uttryck på operans tiljor
Hemliga gäster

Körer för alla åldrar
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Söndag 18/9 10.00 
Mässa 
Anders Lennse, Anna Stiernstedt,
Huddinge kammarkör, Elisabet Brander 

Söndag 25/9 10.00  
Mässa med små & stora
Åsa Nilsson predikar, Birgitta Söderberg,
Motettkören, Tove Åhrman

Söndag 25/9 17.00 
Sinnesrogudstjänst  
I Tomtberga kapell. 

Söndag 2/10 10.00 
Mässa
Annelie Ekström, Chorus Emeritus,  
Anna Jarmar, Henrik Johansson

Söndag 9/10 10.00  
Mässa med små & stora
Birgitta Söderberg, Åsa Nilsson, 
Barnkören, Diskantkören,   
Tove Åhrman, Caroline Burman

Söndag 16/10 10.00 
Musikmässa 
Musik av Cécile Chaminade 
Anders Lennse, Gaudia, solister,  
Hans Ove Olsson, Elisabet Brander  

Söndag 23/10 10.00  
Mässa med små & stora
Johanna Saxerbo, Anna Stiernstedt,
Henrik Johansson

Söndag 30/10 10.00 
Mässa
Daniel Hafner, Tove Åhrman

Söndag 30/10 17.00 
Sinnesrogudstjänst 
I Tomtberga kapell. 

5–6 nov Allhelgona Se nästa sida.

Söndag 13/11 10.00 
Mässa med små & stora 
Annelie Ekström, Anna Stiernstedt,

Söndag 20/11 10.00  
Mässa
Anders Lennse, Motettkören,  
Tove Åhrman

Söndag 20/11 17.00   
Bluesmässa 
Ander Lennse m.fl. se s.15. 

Allhelgona 
Välkommen in för att be i kyrkan och 
tända ett gravljus utanför kyrkporten. 

Fredag 4 november 

16.00-19.00 Öppen kyrka 

Lördag 5 november
10.00 Temagudstjänst 
”Ett ljus i mörkret” 
Anders Lennse, Chorus Emeritus,  
Elisabet Brander och Anna Jarmar. 

12.00–19.30 Musik i öppen kyrka
Musik och bön varje hel timme.  

Busstur till kyrkogården
Sankt botvid
Via Stuvsta, Kvarnbergsplan, 
Klockar gården. Tider meddelas 
senare. 

Söndag 6 november 
10.00 Mässa 
Johanna Saxerbo, Tove Åhrman
 
17.00 konsert ”I himmelen”
Herbert Howells - Requiem
Andrea Tarrodi - Poppis in October
Karin Rehnqvist - I himmelen
Huddinge Kammarkör
Oskar Edin – viola
Henrik Johansson-dirigent

Första advent  
Välkommen att fira första advent i  
Huddinge kyrka.  

10.00 Gudstjänst med små & stora
Birgitta Söderberg, Barnkören,  
Diskantkören, Caroline Burman och 
Henrik Johansson 

12.00 Mässa 
Annelie Ekström, Huddinge Kammarkör, 
Henrik Johansson och Elisabet Brander

17.00 Adventsmusik 
Damkören Gaudia! 
Elisabet Brander, dirigent 

Kvällsmässa varje onsdag 18.00 

Gudstjänster & högtider
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Vid frågor kontakta bokningen på tel. 08-588 697 68, mån–fre 9-11.30 & mån, ons, tors 
13-15 eller mejla huddinge.bokning@svenskakyrkan.se.  

”Dopet är en
kärlekshandling”

Dopklänning
Dopklänning finns att låna om så önskas. Det 
finns några olika att välja mellan. Klänningarna 
finns att se på foton på vår hemsidan. Vill du 
låna en så kontakta bokningen så hjälper de till. 

Dopminne och dopljus
Prästen kommer att lämna ett dopminne, en 
bekräftelse på att ditt barn nu är döpt. Med 
dopminnet kan ni varje år komma ihåg att fira 
dopdagen bland annat genom att tända det 
dopljus som under dopet överlämnas till er. 
Dopljuset är en symbol för Guds ljus som  
besegrat mörkret.

Lokal för dopfest
Det finns lokaler att låna i Klockargården  
med möjlighet att samla släkt och vänner för 
mat eller kaffe efter dopet. Vi har stora salen, 
lilla salen och klubbrummet som går att låna. 

Att välkomna ditt barn till familjen, vännerna och världen med ett dop är en betydelsefull 
handling. Ett minne för livet på en alldeles unik plats. I Huddinge kyrka har barn döpts i 
många generationer, kyrkan har funnits i Huddinge sedan medeltiden. Det går att  
återbesöka sin dopplats genom hela livet. 

För att döpa sitt barn behöver inte föräldrarna vara medlem i Svenska kyrkan. Det går  
även att döpas oavsett ålder. 

Medlemsskap
Med dopet blir också barnet medlem i Svenska 
kyrkan. Det innebär ett livslångt stöd. Vi  
erbjuder öppen förskola, fredagsmys, körer, 
konfirmation, ungdomsgrupper och mycket 
mera som barn och föräldrar kan delta i. Våra 
präster och diakoner ger även samtalsstöd 
när livet krisar. Tack vare våra medlemmar kan 
Svenska kyrkan även hjälpa dem som mest 
behöver det. 

Läs mer om dop på vår hemsida där det även går att boka dop. 
www.svenskakyrkan.se/huddinge/dop

Dop
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facebook.com/huddingeforsamling

svk_i_huddinge

KONTAKTA OSS!
Besöksadress: Kommunalvägen 21 

Postadress: Box 1109, 141 23 Huddinge

www.svenskakyrkan.se/huddinge 
huddinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Växel  08-588 697 00 

huddinge kyrka 
Kommunalvägen 23 i Huddinge 
Öppet mån-sön 9.00-16.00 

prästgården
Kommunalvägen 29 i Huddinge

pastoratets vik. kyrkoherde 
Helena Hedlund            08-588 698 20
   
e-postadresser till anställda
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

församlingsherde och präst  
Birgitta Söderberg          08-588 697 70

präster
Daniel Hafner                08-588 697 78 
Anders Lennse              08-588 697 98  
Johanna Saxerbo          08-588 697 88 
Annelie Ekström           08–588 697 79

musiker
Elisabet Brander            08-588 698 03 
Henrik Johansson          08-588 698 02
Tove Åhrman                 08-588 698 01

diakoner
Åsa Nilsson             08-588 697 76  
Anna Stiernstedt             08-588 697 81 

församlingspedagoger 
Annelie S Darwich           08-588 697 74 
Jessica Sandbacka          08-588 697 97 
Karolina Sundbaum         08–588 697 75
 
barn- och ungdomsassistent 
Nenne Jogestrand          08-588 697 82

kommunikatör 
Maria Milén             08-588 697 83

administratör
Tim Fors                            08-588 697 72

husmor och samordnare av service 
Lotta Norberg             08-588 697 84

husmor
Anna Sjöström                 08-588 697 86
 
vaktmästare 
Vaktmästartelefon          08-588 97 89 
Johan Berke                     08-588 697 91
Lars Carlewald             08-588 697  92
 

Enskilda samtal 
Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Du kanske bär 
på en oro eller en känsla av ensamhet. Kanske behöver du dela tankar med någon och 
finna tröst och hopp i ett enskilt samtal. 

Själavård är i första hand till för att du ska må bra och kunna klara av din aktuella  
situation. Eftersom vi i kyrkan har en helhetssyn på människan, vill vi också kunna 
hjälpa dig med frågor som rör både ditt praktiska och ditt andliga liv. Det går bra att 
boka samtal med någon av våra diakoner eller präster. Kontaktinfo, se nästa sida.

Öppen diakonmottagning  
Det är öppen diakonal mottagning på onsdagar kl. 09.00-12.00 på ”Mötesplats  
Klockargården”, ingång B. Om behöver råd och stöd finns diakoner på plats. Du kan 
också boka tid för samtal och själavård. Du är alltid välkommen!

Parterapi 
Vi erbjuder samtal för par, där det ges hjälp och verktyg att komma från låsning  
till lösning. Samtalen leds av Daniel Hafner som är präst och utbildad parterapeut inom 
EFT (emotionellt fokuserad parterapi). Samtalen är kostnadsfria och erbjuds i mån av 
tid. Kontakta Daniel Hafner: daniel.hafner@svenskakyrkan.se, tel. 070-162 97 78.

Stöd & hjälp
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PRENUMERERA OCH  
BLI MEDLEM!

Ja, jag vill prenumerera på Huddinge  
församlings terminsprogram 
eller/och bli medlem!  

        
        brevprenumeration

        e-postprenumeration

       Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan.

Namn:

Adress eller e-post:

Frankeras ej. 
Huddinge  
församling

betalar portot.

Huddinge församling 

SVARSPOST
Kundnummer 150012800
141 20 HUDDINGE

Svenska kyrkan Huddinge församling
Postadress: box 1109, 141 23 huddinge 
Besöksadress: kommunalvägen 23
Telefon: 08-588 697 00 
www.svenskakyrkan.se/huddinge


